—1—

中共北京化工大学委员会文件

北化大党发〔2019〕70 号

                           ★

中共北京化工大学委员会

关于调整离退休干部工作领导小组的通知

各二级党组织

各学院、部、处及校直属单位：

由于学校相关岗位及人员变动等原因，为了更好地开展离退

休工作，提升离退休工作的管理水平和服务质量，结合我校的实

际情况，经研究，决定对我校离退休干部工作领导小组机构进行

调整，调整后的组成人员如下：

组  长：校党委书记

副组长：主管离退休工作的校领导

—2—

成  员：党委办公室、校长办公室、党委组织部、党委宣传

部、党委教师工作部、人事处、财务处、党委学生

工作部、党委研究生工作部、国有资产与实验室安

全管理处、保卫处、国内合作交流处、后勤保障部、

离退休人员工作处的部门负责人。

领导小组下设办公室，办公室设在离退休人员工作处。

中共北京化工大学委员会

2019 年 10 月 12 日

北京化工大学校长办公室      主动公开    2019年 10月 14日印发